

Årsredovisning
för
Skövdes Sambo AB
556940-3560

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Sanderheim, Styrelseledamot
2025-03-19

Styrelsen för Skövdes Sambo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende företags organisation samt därmed förenlig verksamhet och uthyrning och förvaltning av hyresfastighet.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 085	1 535	1 359	1 389
Resultat efter finansiella poster	-49	-63	22	268
Soliditet (%)	2	5	8	7

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	125 106	-62 586	112 520
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-62 586	62 586	0
Årets resultat			-49 157	-49 157
Belopp vid årets utgång	50 000	62 520	-49 157	63 363

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 520
årets förlust	-49 157
	13 363
disponeras så att i ny räkning överföres	13 363
	13 363

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 085 172	1 535 004
Övriga rörelseintäkter		233 159	227 468
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 318 331	1 762 472
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-476 246	-435 982
Personalkostnader	2	-1 704 997	-1 216 024
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-105 305	-105 305
Summa rörelsekostnader		-2 286 548	-1 757 311
Rörelseresultat		31 783	5 161
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 616	1 769
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 556	-69 516
Summa finansiella poster		-80 940	-67 747
Resultat efter finansiella poster		-49 157	-62 586
Resultat före skatt		-49 157	-62 586
Årets resultat		-49 157	-62 586

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

1 336 398

1 361 511

Inventarier, verktyg och installationer

4

171 686

251 878

Summa materiella anläggningstillgångar

1 508 084

1 613 389

Summa anläggningstillgångar

1 508 084

1 613 389

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 057 000

460 719

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

104 422

19 434

Summa kortfristiga fordringar

1 161 422

480 153

Kassa och bank

Kassa och bank

246 636

52 723

Summa kassa och bank

246 636

52 723

Summa omsättningstillgångar

1 408 058

532 876

SUMMA TILLGÅNGAR

2 916 142

2 146 265

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		62 520	125 106
Årets resultat		-49 157	-62 586
Summa fritt eget kapital		13 363	62 520
Summa eget kapital		63 363	112 520
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 205 130	1 546 520
Summa långfristiga skulder		2 205 130	1 546 520
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		33 620	33 620
Leverantörsskulder		30 379	14 432
Skatteskulder		16 079	22 920
Övriga skulder		507 736	395 539
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 835	20 714
Summa kortfristiga skulder		647 649	487 225
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 916 142	2 146 265

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 608 940	1 608 940
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 608 940	1 608 940
Ingående avskrivningar	-247 429	-222 316
Årets avskrivningar	-25 113	-25 113
Utgående ackumulerade avskrivningar	-272 542	-247 429
Utgående redovisat värde	1 336 398	1 361 511

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 960	400 960
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 960	400 960
Ingående avskrivningar	-149 082	-68 890
Årets avskrivningar	-80 192	-80 192
Utgående ackumulerade avskrivningar	-229 274	-149 082
Utgående redovisat värde	171 686	251 878

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 070 650	1 412 040
	2 070 650	1 412 040

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 238 750 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 205 130	1 546 520
	2 205 130	1 546 520
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	33 620	33 620
	33 620	33 620

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	2 250 000	1 681 000
	2 250 000	1 681 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skövde 2025-03-19

Camilla Sanderheim
Camilla Sanderheim